
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Torneo 5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO 1503020A

Luogo Cuneo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 14-01-2015 - 04-03-2015

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - PRIGIONE P.

Partecipanti 10

Sito Internet

Martinas Alois

1Arnaudo Davide

2
Mondino Ivano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Martinas Alois 6.0 ITA 24.5026.5019.0022.251921 1720 2033 7 5 2 0 4 4 0 0 3 1 2 0 0 0 1961

2 2 1N Arnaudo Davide 5.5 ITA 23.5023.5017.5015.001890 1751 1949 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 1 0 1999

3 3 1N Mondino Ivano 5.5 ITA 23.5025.5017.5017.751854 1752 1982 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1967

4 6 2N Azzano Claudio 4.0 ITA 22.0022.5016.007.50 1701 1666 1763 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1957

5 4 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 25.0025.5019.008.75 1741 1688 1735 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1956

6 9 3N Bono Ivo 3.5 ITA 22.5023.0016.509.50 1575 1697 1553 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1956

7 7 1N Milanesio Pietro 3.0 ITA 26.0026.5020.006.00 1687 1734 1727 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

8 8 2N Rabagliati Elio 2.0 ITA 24.5025.0018.503.25 1592 1689 1578 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1964

9 5 1N Medaglia Enzo 2.0 ITA 23.0023.5017.503.25 1732 1657 1546 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1970

10 10 NC Collida' Marco 0.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1302 1671 945 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 1 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1890 1751 1949 1999 M 885789 145330

6 2N Azzano Claudio ITA PIE CN 1701 1666 1763 1957 M 857521 137073

9 3N Bono Ivo ITA PIE CN 1575 1697 1553 1956 M 888397 109266

10 NC Collida' Marco ITA PIE CN 1302 1671 945 1964 M 888419 144364

4 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1741 1688 1735 1956 M 898198 152127

1 1N Martinas Alois ITA PIE CN 1921 1720 2033 1961 M 857599 133844

5 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1732 1657 1546 1970 M 836478 117023

7 1N Milanesio Pietro ITA PIE CN 1687 1734 1727 1956 M 842885 109657

3 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1854 1752 1982 1967 M 882208 117019

8 2N Rabagliati Elio ITA PIE CN 1592 1689 1578 1964 M 842931 126462
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Martinas Alois 6.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 1

2 2 1N Arnaudo Davide 5.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 4 B 1 | 0 1 | 0

3 3 1N Mondino Ivano 5.5 ITA | 8 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 5 N 1 | -1

5 4 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 8 B 1 | -1

9 5 1N Medaglia Enzo 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 7 N 0 | 3 B 0 | 1

4 6 2N Azzano Claudio 4.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 9 N 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

7 7 1N Milanesio Pietro 3.0 ITA | 2 B 0 | 10 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | 5 B 1 | 6 B 0 | 1

8 8 2N Rabagliati Elio 2.0 ITA | 3 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 0 | -1

6 9 3N Bono Ivo 3.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 10 NC Collida' Marco 0.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 8 B 0 | 4 N 0 | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 5 3.50 3.18 0.32 1751.671949 1999 M 885789 145330

6 2N Azzano Claudio ITA 1701 5 3.00 2.15 0.85 1666.141763 1957 M 857521 137073

4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 5 1.50 2.19 -0.69 1688.711735 1956 M 898198 152127

1 1N Martinas Alois ITA 1921 6 5.50 4.32 1.18 1720.002033 1961 M 857599 133844

5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 5 0.50 2.41 -1.91 1657.291546 1970 M 836478 117023

7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 6 2.00 2.07 -0.07 1734.431727 1956 M 842885 109657

3 1N Mondino Ivano ITA 1854 7 5.50 4.42 1.08 1752.001982 1967 M 882208 117019

8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 5 0.50 1.26 -0.76 1689.431578 1964 M 842931 126462
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Bono Ivo ITA 1575 1 1.00 2.50 1 30 1697.001553 1956 M 109266

10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1671.33945 1964 M 144364
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois ITA 1921   |  6 2N Azzano Claudio ITA 1701 1 - 0

2 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687   |  2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 0 - 1

3 3 1N Mondino Ivano ITA 1854   |  8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 1 - 0

4 9 3N Bono Ivo ITA 1575   |  4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 0 - 1

5 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732   |  10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1741   |  1 1N Martinas Alois 1 ITA 1921 0 - 1

2 2 1N Arnaudo Davide 1 ITA 1890   |  3 1N Mondino Ivano 1 ITA 1854 0 - 1

3 6 2N Azzano Claudio 0 ITA 1701   |  5 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1732 1 - 0

4 10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302   |  7 1N Milanesio Pietro 0 ITA 1687 0 - 1

5 8 2N Rabagliati Elio 0 ITA 1592   |  9 3N Bono Ivo 0 ITA 1575 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois 2 ITA 1921   |  3 1N Mondino Ivano 2 ITA 1854 1 - 0

2 5 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1732   |  2 1N Arnaudo Davide 1 ITA 1890 0 - 1

3 7 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1687   |  4 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1741 1 - 0

4 9 3N Bono Ivo 0.5 ITA 1575   |  6 2N Azzano Claudio 1 ITA 1701 1 - 0

5 10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302   |  8 2N Rabagliati Elio 0.5 ITA 1592 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Arnaudo Davide 2 ITA 1890   |  1 1N Martinas Alois 3 ITA 1921 Â½ - Â½

2 3 1N Mondino Ivano 2 ITA 1854   |  7 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1687 1 - 0

3 5 1N Medaglia Enzo 1 ITA 1732   |  9 3N Bono Ivo 1.5 ITA 1575 Â½ - Â½

4 8 2N Rabagliati Elio 1.5 ITA 1592   |  6 2N Azzano Claudio 1 ITA 1701 0 - 1

5 4 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1741   |  10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois 3.5 ITA 1921   |  7 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1687 1 - 0

2 3 1N Mondino Ivano 3 ITA 1854   |  4 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1741 Â½ - Â½

3 9 3N Bono Ivo 2 ITA 1575   |  2 1N Arnaudo Davide 2.5 ITA 1890 0 - 1

4 6 2N Azzano Claudio 2 ITA 1701   |  10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302 1 - 0

5 8 2N Rabagliati Elio 1.5 ITA 1592   |  5 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois 4.5 ITA 1921   |  8 2N Rabagliati Elio 2 ITA 1592 1 - 0

2 6 2N Azzano Claudio 3 ITA 1701   |  3 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1854 0 - 1

3 2 1N Arnaudo Davide 3.5 ITA 1890   |  4 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1741 1 - 0

4 7 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1687   |  5 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1732 1 - 0

5 10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302   |  9 3N Bono Ivo 2 ITA 1575 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Bono Ivo 3 ITA 1575   |  1 1N Martinas Alois 5.5 ITA 1921 Â½ - Â½

2 5 1N Medaglia Enzo 2 ITA 1732   |  3 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 1854 0 - 1

3 7 1N Milanesio Pietro 3 ITA 1687   |  6 2N Azzano Claudio 3 ITA 1701 0 - 1

4 4 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1741   |  8 2N Rabagliati Elio 2 ITA 1592 1 - 0

5 2 1N Arnaudo Davide 4.5 ITA 1890   |  1 - F

6 10 NC Collida' Marco 0 ITA 1302   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

1 Martinas Alois
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 2033 Media: 1720.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 220 0.78 1 1 1

2 N 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 180 0.74 1 2 2

3 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 67 0.59 1 3 3

4 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 31 0.54 Â½ 3 3

5 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 234 0.79 1 4 4

6 B 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 329 0.88 1 5 5

7 N 9 3N Bono Ivo ITA 1575 Â½ 5 5

4.32 5 5

2 Arnaudo Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1949 Media: 1751.67 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 203 0.76 1 1 1

2 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 36 0.55 0 1 1

3 N 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 158 0.71 1 2 2

4 B 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -31 0.46 Â½ 2 2

5 N 9 3N Bono Ivo ITA 1575 1 2 3

6 B 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 149 0.7 1 3 4

7 0 1 F 3 5

3.18 3 5

3 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1982 Media: 1752.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 262 0.82 1 1 1

2 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 -36 0.45 1 2 2

3 N 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -67 0.41 0 2 2

4 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 167 0.72 1 3 3

5 B 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 113 0.65 Â½ 3 3

6 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 153 0.7 1 4 4

7 N 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 122 0.67 1 5 5

4.42 5 5

4 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1735 Media: 1688.71 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Bono Ivo ITA 1575 1 0 1

2 B 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -180 0.26 0 0 1

3 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 54 0.58 0 0 1

4 B 10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 0 2

5 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 -113 0.35 Â½ 0 2

6 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 -149 0.3 0 0 2

7 B 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 149 0.7 1 1 3

2.19 1 3

FSI - 5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A) - Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

5 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1546 Media: 1657.29 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 0 1

2 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 31 0.54 0 0 1

3 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 -158 0.29 0 0 1

4 B 9 3N Bono Ivo ITA 1575 Â½ 0 1

5 N 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 140 0.69 Â½ 0 1

6 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 45 0.56 0 0 1

7 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 -122 0.33 0 0 1

2.41 0 1

6 Azzano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1763 Media: 1666.14 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -220 0.22 0 0 0

2 B 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 -31 0.46 1 1 1

3 N 9 3N Bono Ivo ITA 1575 0 1 1

4 N 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 109 0.65 1 2 2

5 B 10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 2 3

6 B 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 -153 0.3 0 2 3

7 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 14 0.52 1 3 4

2.15 3 4

7 Milanesio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1727 Media: 1734.43 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 -203 0.24 0 0 0

2 N 10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 0 1

3 B 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -54 0.42 1 1 2

4 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 -167 0.28 0 1 2

5 N 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -234 0.21 0 1 2

6 B 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 -45 0.44 1 2 3

7 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 -14 0.48 0 2 3

2.07 2 3

8 Rabagliati Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1578 Media: 1689.43 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mondino Ivano ITA 1854 -262 0.18 0 0 0

2 B 9 3N Bono Ivo ITA 1575 Â½ 0 0

3 N 10 NC Collida' Marco ITA 1302 1 0 1

4 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 -109 0.35 0 0 1

5 B 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 -140 0.31 Â½ 0 1

6 N 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -329 0.12 0 0 1

7 N 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -149 0.3 0 0 1

1.26 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

9 Bono Ivo
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 30 Perf: 1553 Media: 1697.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -166 0.28 0 0 0

2 N 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 -17 0.48 Â½ 0 0

3 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 -126 0.33 1 1 1

4 N 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 -157 0.29 Â½ 1 1

5 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1890 -315 0.14 0 1 1

6 N 10 NC Collida' Marco ITA 1302 273 0.83 1 2 2

7 B 1 1N Martinas Alois ITA 1921 -346 0.11 Â½ 2 2

2.46 2 2

10 Collida' Marco 
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -21 Perf: 945 Media: 1671.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Medaglia Enzo ITA 1732 -430 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1687 -385 0.09 0 0 0

3 B 8 2N Rabagliati Elio ITA 1592 -290 0.16 0 0 0

4 N 4 2N Gastaldi Franco ITA 1741 -439 0.08 0 0 0

5 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1701 -399 0.08 0 0 0

6 B 9 3N Bono Ivo ITA 1575 -273 0.17 0 0 0

7 0 0 F 0 0

0.66 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5^ TORNEO SOCIALE  CITTA  DI CUNEO  (1503020A)
Cuneo - 14-01-2015 - 04-03-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Bono Ivo ITA 6 2.5 1762 1705 1575 1956 M 109266

10 NC Collida' Marco ITA 5 0.0 1690 890 1302 1964 M 144364
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